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MARIAN MIKSZA MRAGOWO, DNIA 28. 11. 2019 .
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ZAPYTANIE DO PANA BURMISTRZA MRAGOWA - ZA POSREDNICTWEM PANA

PRZEWODNICZACEGO RADY MIEJSKIE] W MRAGOWIE ZGtOSZONE NA SESJI RADY
MIEJSKIE) W DNIU 28. 11. 2019r.

ZAPYTANIE DOTYCZY: ZtOZENIE WNIOSKU O DOFINANSOWANIE POLACZENIA
AUTOBUSOWEGO MRAGOWO - BISKUPIEC.

WOJEWODZTWO WARMINSKO - MAZURSKIE OTRZYMA Z BUDZETU CENTRALNEGO
58.800.000,- Zt NA DOFINANSOWANIE POLACZEN AUTOBUSOWYCH.

DO DNIA 29 LISTOPADA 2019 r. SAMORZADY MOGA ZtOZYC WNIOSEK DO URZEDU
WOJEWODZKIEGO W OLSZTYNIE O DOFINANSOWANIE POLACZEN AUTOBUSOWYCH.

CZY MIASTO MRAGOWO ZtOZYtO TAKI WNIOSEK ?, CZY STAROSTA MRAGOWSKI PODIAL
JAKIEKOLWIEK DZIALANIA DOTYCZACE POLACZEN AUTOBUSOWYCH, PRZEDE WSZYSTKIM
POLACZENIA NA TRASIE MRAGOWO - BISKUPIEC ?.

Z POWAZANIEM MARIAN MIKSZA.
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Marian Miksza

Radny Rady Miejskie] w Mragowie

OP.0003.116.2019
Mragowo, 12.12.2019 r.

Dotyczy: interpelacji, w sprawie wniosku o dofinansowanie polaczenia autobusowego
Mragowo - Biskupiec,

Odpowiadajgc na Pana interpelacj¢ z dnia 28 listopada 2019 r., w sprawie wniosku
0 dofinansowanie polaczenia autobusowego Mragowo — Biskupiec informuje,
ze dofinansowanie polaczen autobusowych dotyczy przewozéw autobusowych o charakterze
uzytecznoscl publiczne) z wylgezeniem komunikacji miejskiej, ktorej organizatorem
na tereniec Mragowa 1 objetych porozumieniem miejscowosci Gminy Mragowo jest Gmina
Miasto Mrggowo. Miasto Mragowo nie posiada uprawnien do organizowania linii
autobusowych o charakterze uzytecznosei publicznej i nie moze ubiegaé sie
o dofinansowanie. 7 informacji uzyskanych od Naczelnika Wydzialu Komunikacji
1 Transportu Starostwa Powiatowego w Mragowie wynika, ¢ nie byly podejmowane
czynnosci o utworzenie takich linii w granicach powiatu mragowskiego. Polaczenia
autobusowe na trasie Mrggowo - Biskupiec moglyby funkcjonowa¢ w ramach linii
o charakterze uzytecznosci publicznej utworzonej przez Marszatka Wojewadztwa Warminsko
— Mazurskiego lub na podstawie porozumienia miedzy gminami, powiatami lub gminami
1 powiatami w przypadku gdy organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest zwigzek
mi¢dzygminny, zwigzek powiatow i zwiazek powiatowo — gminny. Organizator publicznego
transportu zbiorowego jest zobowigzany do sfinansowania ze $rodkéw whasnych czesé ceny
ustugi w wysokosci nie mniejszej niz 10%.
Polaczenia na linit Mragowo — Biskupiec byly organizowane w ramach linii komercyjnych,
jednak ze wzgledu na niskie zainteresowanie w 2018 r. przewoznik zaprzestal ich

wykonywania a w 2019 r. pomimo uzyskania zezwolenia zrezygnowat z uruchomienia linii.

Sprawe prowadzi:

Mirostawa Krakowska - Ref. GKM

tel. 89 741 90 25

e-mail: m.krakowska@mragowo.um.gov.pl




